время,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о г о  УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

«Об организации деятельности

разновозрастных отрядов»

В целях организации досуга и отдыха обучающихся школы в каникулярное
создания условий для организованного внеурочного времени детей всех

ЗаГр^” Ги“  ПРеСТУ“  И " “
30 06 2020 г №16 «Гя остановлением Главного санитарного врача РФ от

«Санитар но -эпидемиологические требования к устройству
содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и ДРУГИХ объектов
новой кор онавирусной инфекции (COVID-19) ЖИ '  раСПРос^ ане™

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу разновозрастных отрядов (далее по тексту РВО)
спортивной, интеллектуальной и творческой направленности „а территории

= ь Г дре̂ н Г яног б’ “ :
продолжительностью пребывания детей 7 18 л Г и Т б о л ^  3 ч а Г в ^ н ” ’

2. Определить период работы РВ О ^с
Опр еделить следующий р ежим р аботы:
1 с м е н а  : 0 9 . 0 0 - 1 2 . 0 0

2 смена : 12.00-15.00

3' ш к Т л Т ИТЬ МССТ0 ДИСЛ0КаЦИИ РВ0: г- ПеР«ь, ул. Лукоянова, 6, территория

4. Назначитьвоспитателеми РВО:
с 03. 08.2020по 14.08.2020 ПутиловуЛ.Э.

с 10.08.2020 по 14.08.2020 СаранинуЕ.М, Чернышева В.И, ФахриеваВ Б
онтр оль за р аботой педагогов возложить на Бер естову В . С.

5. Вменить в обязанности воспитателей отрядов:

5.1. соблюдает и защищает интер есы и пр ава детей-

™ОРГ о 1 ™ : : г мероприятия спорт“  — ~ й и
г ваню при работе с ~

д 1 й Г етПеРС0НаЛЬНУЮ ° ТВеТСТВеННОСТЬ за ™ ь и здоровье вверенных ему

БфеетовойВ.СЧРеЗВЫЧаЙНОГО нем« ле™ ° сообщает об этом

5.6. ведет учет посещаемости детей в РВО.

6- Определить состав разновозрастных отрядов: 5 человек в отряде на основании
заявления родителей (законных представителей).

7 Опгяmono ^тв. Берестова B.C., зам.директорапоВР.
. рганизовать заключение договоров о взаимоотношениях на пользование
услугами р азновозрастного отряда с р одителями.

о Пппо ^ тв> -БеРестоваВ.С.,зам.директорапоВР.
8. ПровестиинструктажпедагоговРВОвсрокдо 03.08.2020г.:

-по охранетруда,технике безопасности, по правилам пожарной безопасности
пр авилам поведения детей на терр итории учреждения.

0 П,,,,, 0 тв ' ГеРасимоваС'В-.ответственныйзаохранутруда
• зложить ответственность за жизнь и здоровье детей в РВО на воспитателей-
Путилову Л.Э., СаранинуЕ.М,ЧернышеваВ.И, ФахриеваВ.Б.

1 ° п Г в 7 0ЛЬ ̂  ИСШЛНеНИе"  ПРИКаза возложнтьна Берестову B.C., зам.директора

Директор МАОУ«СОШ №36»г л
/>  ^  А Л . Колчанов
/ j г "